

POWIAT WROCŁAWSKI

ul. T. Kościuszki 131

50-440 Wrocław

Znak sprawy: SP.DT.3421.P1N-58/10

Znak sprawy: SP.DT.3421.P1N-59/10

(1) 13.10.2010r.

Wszyscy Wykonawcy którzy pobrali SIWZ

Dotyczy postępowania przetargowego na zadanie p.n.:

Nr.SP.DT.3421.P1N-58/10 – Wykonanie zabiegów pielęgnacyjnych zadrzewień i zakrzewień rosnących przy drogach powiatowych na terenie Powiatu Wrocławskiego polegających na usunięciu drzew w ilości do 140 sztuk i usunięciu krzewów w ilości zajmowanej powierzchni do 20.000 m².

CPV: 77 21 14 00-6; CPV: 77 31 00 00-6

Nr.SP.DT.3421.P1N-59/10 – Wykonanie zabiegów cięć pielęgnacyjno – technicznych koron drzew w ilości 364 sztuki, rosnących w pasach dróg powiatowych na terenie Powiatu Wrocławskiego.

CPV: 77 21 15 00-7

Zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Dotyczy kosztorysu ofertowego-Zadanie 1.

Na końcu tabeli kosztorysu ofertowego pojawiają się pozycje: "Zapotrzebowanie na wycinkę drzew na terenie ODS-21 szt." oraz "Zapotrzebowanie na wycinkę drzew na terenie ODM-20 szt."

Czy są to dodatkowe drzewa do wycinki? Jeśli tak, proszę o podanie parametrów i rodzaju gatunkowego drzew.

Jeżeli jest to podsumowanie wycinki na terenie dwóch obwodów drogowych w Sulimowie i w Mirosławicach to wpisane jednostki są błędne, ponieważ ilość drzew do wycinki będzie wynosiła 99 szt., a nie 140 szt. (jak wynika to z treści przedmiotu zamówienia). Proszę o wyjaśnienie tej kwestii.

Odpowiedź:

Drzewa podane w kosztorysie ofertowym na końcu tabeli wchodzi w skład ilościowy drzew w Zadaniu 1 czyli do 140 sztuk. Określona ilość drzew stanowi wynikłe w trakcie trwania przedmiotu umowy interwencyjne wycinki drzew lub na które zostaną pozyskane decyzje.

Nie jest możliwe podanie obwodów i gatunków drzew bowiem, są to założenia które uzależnione są od bieżącego zapotrzebowania i wniosków o wycinkę drzew wysyłanych do gmin.

Pytanie 2:

Dotyczy przedmiaru robót na wykonanie cięć pielęgnacyjno – technicznych koron drzew. Proszę o podanie obwodów pni oraz wysokości drzew przeznaczonych do zabiegów pielęgnacyjnych. Są to niezbędne informacje przy wykonywaniu wyceny tego typu prac.

Odpowiedź:

Do zabiegów cięć pielęgnacyjno – technicznych koron drzew nie jest wymagane podawanie obwodów pni, gdyż drzewa będą poddawane zabiegom w ich koronie a nie na pniu, co dotyczy wycinki i pozyskanego drewna opałowego. Jeżeli chodzi o wysokość drzew to oscyluje w zakresie od 10 m do 20 m. Jednakże jak stanowi ppkt 7 punktu II-Przedmiot zamówienia, przy kalkulowaniu ceny za 1 szt. drzewa przy wykonywaniu cięć pielęgnacyjno – technicznych koron drzew należy przewidzieć użycie podnośnika tak, aby dokonać cięć redukcyjnych korony drzew i pionowej skrajni drogowej.

Termin składania ofert nie ulega zmianie.

Karolina Mioduszevska

te. 71 72 21 874